РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

         27.10.2021                                          с. Двуречное                                      № 9-52р

О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края в Федеральную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные

Акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.06.2018 №171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», основах деятельности акционерного общества «Почта России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь статьей 20, 24 Устава Двуреченского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края в федеральную собственность, согласно приложению к настоящему Решению, в целях формирования имущественного комплекса АО «Почта России».

Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам населения законности и правопорядку.

3. Решение вступает  в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Двуреченские вести».

Председатель Совета депутатов                                          С.И.Зенкин

Глава сельсовета                                                                   Т.В.Тимофеева

Приложение к Решению Двуреченского

 сельского Совета депутатов

От 00.10.2021 №9-52р

Перечень имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края в федеральную собственность

	№
	Полное наименование учреждения
	Юридический адрес учреждения
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

Характеристики имущества

	1
	Администрация Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
	663971, Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с.Двуречное, ул.Садовая, 6
	Нежилое помещение № 4
	Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский район, с.Двуречное, ул.Садовая, 6, пом. №4
	Площадью 37,20 кв.м.

Кадастровый номер 24:32:3501005:425